
Kvalifikācijas prasības pretendentiem 

iepirkuma procedūrai „Augsnes gatavošanas pakalpojums” 

 

Par iepirkuma procedūras pretendentu var būt pakalpojuma sniedzējs: 

1. uz kuru nav attiecināmi šādi pretendentu izslēgšanas nosacījumi: 

1.1. Publisko iepirkumu likuma 42. panta otrajā daļā minētajiem izslēgšanas nosacījumi; 

1.2. Sankciju likuma 11.1. panta pirmajā daļā paredzētie izslēgšanas nosacījumi; 

1.3. ja pretendents (kā līgumslēdzēja puse vai līgumslēdzēja puses dalībnieks vai biedrs) nav 

pildījis ar Meža pētīšanas staciju noslēgtu iepirkuma līgumu un tādēļ Meža pētīšanas stacija 

pēdējo 3 gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai izmantojusi iepirkuma līgumā 

paredzētās tiesības vienpusēji atkāpties no iepirkuma līguma. 

2. kuram ir pieredze meža augsnes gatavošanas pakalpojuma sniegšanā: 

2.1. 1. un 2. iepirkumu daļā pretendentam ir atbilstoša pieredze, ja pēdējo 3 gadu periodā 

pretendents ir veicis augsnes gatavošanu joslās iepirkuma daļu apjomā; 

2.2. 3. un 4. iepirkumu daļā pretendentam ir atbilstoša pieredze, ja pēdējo 3 gadu periodā 

pretendents ir veicis augsnes augsnes sagatavošanu, veidojot pacilas ar ekskavatora kausu 

meža vai zinātnisko stādījumu ierīkošanai vismaz 50 % no iepirkuma daļu apjoma; 

2.3. 5. iepirkumu daļā pretendentam ir atbilstoša pieredze, ja pēdējo 3 gadu periodā pretendents ir 

veicis  augsnes sagatavošanu, veidojot pacilas ar ekskavatora kausu zinātnisko stādījumu 

ierīkošanai vismaz 100 % no 5. iepirkuma daļas apjoma. 

3. kura rīcībā ir visi nepieciešamie resursi kvalitatīvai un savlaicīgai pasūtījuma izpildei, tajā skaitā 

tam ir atbilstošs un pietiekošs tehniskais nodrošinājums un atbilstošas kvalifikācijas darbu veicēji: 

3.1. prasības izmantojamai tehnikai: 

3.1.1. augsnes gatavošanai joslās ar disku arklu izmantojamās tehnikas prasības (1. un 

2. iepirkuma daļai): 

3.1.1.1. meža mašīnai: 

3.1.1.1.1. ar jaudu vismaz 125 kW (piemēram: skiders John Deere 460D vai 

forvarders John Deere 1210, VALMET 860, Ponsse Buffalo vai ekvivalents); 

3.1.1.1.2. ar iespēju uzlikt plākšņu ķēdes četru riteņu tehnikai uz visiem riteņiem; 

sešu un vairāk riteņu tehnikai – vismaz uz aizmugurējā tandēma; 

3.1.1.1.3. tehnikas izlaiduma gads nav vecāks par 2002.gadu; 

3.1.1.2. augsnes gatavošanas agregātam: 

3.1.1.2.1. disku arkls (piemēram: Bracke M24.a, Bracke M36b, UOT Mounder M22 

vai ekvivalents); 

3.1.1.2.2. disku arkla svars vismaz 3000 kg; 

3.1.1.2.3. disku diametrs ne mazāks par 1300 mm ar maināmiem vai metināmiem 

zobiem; 

3.1.1.2.4. disku rotācija ar hidraulisko piedziņu; 

3.1.1.2.5. hidrauliski maināms disku savērsuma leņķis; 

3.1.1.2.6. disku arkla vadība, tajā skaitā ar iespēju regulēt disku piespiešanu uz 

augsni; 

3.1.2. augsnes gatavošanai ar ekskavatora kausu izmantojamās tehnikas prasības (3., 4. un 

5. iepirkuma daļai): 

3.1.2.1. ekskavators ar pilnu masu no 13000 kg līdz 22000 kg (piemēram: TAMSALU 

EPT MT 2, NAARVA MOUNDING BUCKET ar atbilstošu lāpstas platumu, vai 

ekvivalents); 

3.1.2.2. ekskavators aprīkots ar kāpurķēdēm, kuru platums vismaz 700 mm; 

3.1.2.3. ekskavators aprīkots ar kausu, kura platums ir no 500 mm līdz 700 mm, pacilu 

veidošanai un piespiešanai vai aprīkots ar kausu pacilu veidošanai, kam ir pacilas 



piespiedējlāpsta, kuras platums ir no 500 mm līdz 700 mm, kas darbināma ar 

hidrocilindru. 

3.2. Pretendentam ir pietiekošs tehniskais nodrošinājums, ja tā rīcībā ir tik daudz atbilstošas 

tehnikas vienības, lai varētu izpildīt attiecīgās iepirkuma daļas apjomu, uz kuru tas piesakās. 

Pretendentam ir pietiekošs tehniskais nodrošinājums: 

3.2.1. 1. un 2. iepirkuma daļās rēķinot, ka viena meža mašīna ar disku arklu līguma izpildes 

periodā var veikt pakalpojumu 130 ha apjomā; 

3.2.2. 3., 4. un 5. iepirkumu daļā, rēķinot, ka viens ekskavators ar specializēto kausu līguma 

izpildes periodā var veikt pakalpojumu 70 ha apjomā. 


